Registro de preços para contratação de empresas especializadas para o 

fornecimento de insumos de café torrado moído e açúcar cristal destinados ao consumo, 

com a finalidade de atender às demandas da Câmara Municipal de Aracruz. 

Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM 

Valor estimado da contratação: R$ 46.749,80 (quarenta e seis mil setecentos e 

quarenta e nove reais e oitenta centavos)  

Modo de Disputa: Aberto e Fechado 

Prazo para envios das propostas: Até às 12h00min do dia 25/02/2026. 

Amostra/Demonstração: 

(X) Não ( ) Sim 

Observações importantes 

Por ocasião da oferta das propostas no sistema